令和 元 年 5 月 吉日

来訪者各位

社会福祉法人  清琉会

理事長  原  田  忠  洋

( 公 印 省 略 )

創立 30 周年記念

地域ふれあいレクリエーション大会開催のお知らせ

 春陽の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当法人の運

営につき、深いご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 新緑の季節を迎え、標記レクリエーション大会を下記の日程で開催致し

ます。

記

1．日 時  令和元年 5 月 22 日（水）午前 10 時より正午まで

 2．会 場  玉川グリーンホーム正面駐車場

        （雨天の場合は室内にて開催）

 3. 内 容  健康体操、車椅子リレー、ゲートボールリレー、

筋肉競争、パン喰い競争、応援合戦、玉入れ、

鈴割り